
Date privind copiii victime ale violenţei  
asistaţi în cadrul centrului AMICUL în anul 2014: 

 

Vârsta 

beneficiarului 

Tipul de abuz 
Total cazuri 

de abuz pe 

vârste 
Fizic Psihologic Neglijare 

 

Sexual 

 

0-3 

 

7 

 

5 

 

13 

 

5 

 
30 

4-7 
 

34 

 

54 

 

17 

 

40 

 
145 

8-10 
 

38 

 

35 

 

12 

 

39 

 
124 

11-15 

 

85 

 

59 

 

15 

 

74 

 
233 

16-18 
 

14 

 

15 

 

8 

 

22 

 
59 

Total 

 
178 

 
168 

 
65 

 
180 

 
591 


